[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.10.2017   № 769
п. Батецкий

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 09.10.2013 № 602 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Батецкого муниципального района, их формирования и реализации» и  справкой-уведомлением комитета финансов Администрации Батецкого муниципального района, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение экономического развития Батецкого муниципального района на 2014-2017 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 18.12.2013 № 792 (далее муниципальная программа):

1.1. В паспорте муниципальной программы раздел 7. изложить в редакции:
«7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей)

	Год

	Источники финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные средства
	всего

	2014
	7670,5
	-
	20,0
	-
	7690,5

	2015
	7000,0
	-
	-
	5,0
	7005,0

	2016
	9070,8
	-
	5,0
	5,0
	9080,8

	2017
	8850,0

	-
	-
	8850,0

	ВСЕГО
	32591,3
	-
	25,0
	10,0
	32626,3»

1.2. В мероприятиях муниципальной программы пункт 2.5. изложить в редакции:

	№

п/п
	Наимено-вание мероприятия
	Испол-нитель
	Срок

реали-зации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источ-ник финан-сиро-вания
	Объем финансирования по годам (тыс.рублей)

	2014
	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	«2.5.
	Реализация подпрограммы «Развитие торговли в Батецком муниципальном районе»
	отдел
	2014-2017 годы
	1.2.1.

1.2.2.

1.2.3.
	мест-ный бюджет
	10,0
	-
	5,0
	-

	внебюджетные источ-ники
	-
	5,0
	5,0
	-»

1.3. В подпрограмме «Развитие торговли в Батецком муниципальном районе» муниципальной программы раздел 4. изложить в редакции:

 «4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс.рублей):

	Год

	Источники финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014
	-
	-
	10,0
	-
	10,0

	2015
	-
	-
	-
	5,0
	5,0

	2016
	-
	-
	5,0
	5,0
	10,0

	2017
	-
	-
	-
	-
	-

	ВСЕГО
	-
	-
	15,0
	10,0
	25,0»

1.4. В мероприятиях подпрограммы «Развитие торговли в Батецком муниципальном районе» пункт 1.7. изложить в редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполни-тель меропри-ятия
	Срок

реали-зации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финанси-рования
	Объем финансирования по годам (тыс.рублей)

	2014
	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	«1.7.
	Организация и проведение выставок, ярмарок и  иных мероприятий в целях стимулирова-ния деловой активности хозяйствующих субъектов, осуществляю-щих торговую деятельность, и обеспечение взаимодейст-вия хозяйствую-щих субъектов, осуществляю-щих торговую деятельность, и хозяйствую-щих субъектов, осуществляю-щих поставки товаров
	комитет финансов
	2014-2017 годы
	1.1.1.

1.1.2.
	местный бюджет
	10,0
	-
	5,0
	-

	внебюд-жетные средства
	-
	5,0
	5,0
	-
»

2.  Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                           В.Н.Иванов

рв
№56р

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 18.12.2013 № 792